ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	18 августа 2021 года

	 № 18/83

	г. Заринск

	Об уничтожении документов краткосрочного хранения, связанных с проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

 В соответствии с пунктом 9 Порядка хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 июня 2020 года № 252/1861-7 (с изменениями, внесенными постановлением ЦИК России от 26 августа 2020 года № 265/1963-7) Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

 1. Подготовить к уничтожению по акту документы краткосрочного хранения, связанных с проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:
-опечатанные бюллетени для голосования;

-заявления участников голосования о голосовании по месту нахождения;

-списки участников голосования;

-заявления участников голосования о включении в список участников голосования по месту временного пребывания;

-заявления участников голосования о предоставлении возможности проголосовать вне помещения для голосования.

2.Образовать комиссию по уничтожению документов, указанных в пункте 1 настоящего решения, в следующем составе:
	Председатель комиссии:

	Рубцова Таисия Анатольевна
	 -председатель Заринской городской территориальной избирательной комиссии.

	Члены комиссии:

	Савостикова Светлана Владимировна
	 -секретарь Заринской городской территориальной избирательной комиссии;

	Бабанина Юлия Владимировна
	 -член Заринской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Шабуракова Татьяна Юрьевна
	-член Заринской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3.Поручить комиссии обеспечить уничтожение документов, указанных в пункте 1 настоящего решения, с 23 по 27 августа 2021 года.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	 Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	 С.В. Савостикова